
ceskova
Text napsaný psacím strojem
90



22. 03. 2018                Doprava – rozbory plnění rozpočtu za rok 2017 
Vypracovala: Stanislava Švandová                                                                Schválil: Mgr. Jan Kovář 
 

                                                Komentář  
   

 

18 Doprava  
Odbor dopravy vykonává státní správu v rozsahu obecního úřadu obce s rozšířenou působností. 

Vykonává agendy týkající se řidičských průkazů, registru vozidel, silničního správního úřadu a 

přestupků spojených s provozem na pozemních komunikacích. 

Hodnocení příjmů 

Běžné příjmy: 

- řádek č. 3 – správní poplatky jsou dané výkonem prováděných agend vyplývajících ze zákonů č. 

361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích, z. č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, z.č. 

247/2000 Sb., o získávání a zdokonalování způsobilosti k řízení motorových vozidel, z.č. 13/1997 

Sb., o pozemních komunikacích, z. č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu na pozemních 

komunikacích. Vzhledem k zvýšenému zájmu o registraci vozidel, došlo ke zvýšení částky za 

vybrané správní poplatky. 

- řádek č. 4 – tato položka zahrnuje příjmy vyplývající především z nedodržování zákona č. 

361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích, v návaznosti na zákon č. 200/1990 Sb., o 

přestupcích, rovněž také příjmy za pokuty z přestupků, kterých se občané dopouští nedodržováním 

zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla, a 

dalších zvláštních právních předpisů. Do těchto příjmů jsou zahrnuty i pokuty uložené v minulých 

letech, které jsou uhrazeny nebo vymoženy exekučně. Pokuty, které nebyly uhrazeny, jsou 

postoupeny k vymáhání prostřednictvím exekuce. Vzhledem vyššímu počtu přestupků došlo i 

k nárůstu finančních prostředků oproti plánovanému rozpočtu.  

- řádek č. 5 – tato položka zahrnuje příjmy na základě uzavřených smluv z roku 2011 a z listopadu 

roku 2016 s dopravci provozujícími veřejnou dopravu, kteří využívají plochu a jednotlivá stání na 

autobusovém nádraží v Poličce. 

 

Hodnocení výdajů 

Běžné výdaje:  

- řádek č. 10 – účelová dotace firmě Zlatovánek s. r. o. na městskou autobusovou dopravu 

v Poličce, dle uzavřené smlouvy 

- řádek č. 11 – příspěvek Pardubickému kraji na krytí ztráty z provozu veřejné linkové autobusové 

dopravy do Modřece 

- řádek č. 12 - nákup věcných darů na dopravně-bezpečnostní akce pro základní školy a MŠ, 

podpora dopravního značení a Besipu v obci Polička  

- řádek č. 13 – ve sporných případech při projednávání přestupků v dopravě požadujeme vyhotovení 

znaleckých posudků. Zadávají se zejména k posouzení technického stavu vozidel a k posouzení 

hlavní příčiny dopravních nehod, dále potom znalecké posudky k posouzení zdravotního stavu 

účastníků dopravních nehod a ke zjištění ovlivnění podezřelých řidičů alkoholem nebo jiných 

návykových látek  

- řádek č. 14 – zahrnuje výdaje spojené s výměnou nebo pořízením nového dopravního značení 

v Poličce. Zároveň zahrnuje výdaje na opravy stávajícího dopravního značení a na záležitosti 

v silniční dopravě v Poličce 

- řádek č. 15 – zahrnuje hotové výdaje a ušlý výdělek osobám, které se dostaví k podání vysvětlení, 

svědečné výpovědi, popř. náklady spojené s funkcí tlumočníka, či překladatele 

   

Kapitálové výdaje: 

- řádek č. 18 – zahrnuje výdaje spojené s nákupem a přípravou na umístění měřiče rychlosti 

v Poličce na ul. Zákrejsova, jehož realizace byla přesunuta na rok 2018, neboť předmětná ulice se 

bude rekonstruovat v roce 2018.   
 

ceskova
Text napsaný psacím strojem
91



Činnost místní správy (19)

Schválený 

rozpočet

Upravený 

rozpočet Skutečnost % Skutečnost

Ř.č. Text 2017 k 31.12.2017 k 31.12.2017 k UR k 31.12.2016

1 Příjmy
2 běžné příjmy 19 434,4 20 745,3 20 789,8 100,2 19 256,3

3 Příspěvek na státní správu od KrÚ 5 095,1 5 095,1 5 095,1 100,0 4 846,3

4 Příspěvek na výkon státní správy 11 018,3 11 018,3 11 018,3 100,0 10 298,5

5 Příspěvek na veřejné opatrovnictví 348,0 348,0 348,0 100,0 0,0

6 Sociálně-právní ochrana dětí (dotace a 

finanční vypořádání), příspěvek na výkon 

pěstounské péče a sociální práce 2 593,0 3 612,2 3 612,2 100,0 3 481,3

7 Projekt Rozvoj výkonu sociální práce 

města Poličky 380,0 380,0 381,6 100,4 305,8

8 Dotace na volby 0,0 266,9 266,9 100,0 248,8

9 Ostatní příjmy, vyúčtování voleb 0,0 24,8 67,7 273,0 75,6

10

11 kapitálové příjmy 0,0 0,0 684,9 0,0 0,0

12 Dotace na Realizaci úspor energie MěÚ 

Palackého 160 z MŽP 0,0 0,0 684,9 0,0 0,0

13

14 Výdaje
15 běžné výdaje 47 093,7 48 272,0 45 387,0 94,0 43 342,7

16 Místní zastupitelské orgány 3 348,0 3 382,0 3 098,5 91,6 2 742,1

17 Projekt Rozvoj výkonu sociální práce 

města Poličky (mzdové výdaje, ostatní 

služby, materiál, vybavení aj.) 583,4 583,4 399,4 68,5 136,8

18 Výdaje na volby 300,0 374,8 342,1 91,3 273,6

19 Výdaje na místní správu 42 862,3 43 931,8 41 547,0 94,6 40 190,2

20 v tom: mzdové výdaje 33 607,5 34 611,4 34 066,2 98,4 31 757,1

21           materiál, knihy, tisk 357,0 487,0 412,6 84,7 328,0

22           ostatní služby 1 734,8 1 804,9 1 677,2 92,9 1 897,2

23           pojištění budov, majetku 500,0 500,0 309,3 61,9 349,6

24           cestovné a PHM 275,0 275,0 160,3 58,3 184,2

25           školení a vzdělávání 480,0 459,0 316,3 68,9 404,5

26           leasingový pronájem majetku 253,0 106,0 98,4 92,8 164,5

27           opravy a udržování 520,0 483,0 165,1 34,2 499,1

28           provoz informačního systému 1 280,0 1 324,5 1 320,4 99,7 1 164,0

29  výpočetní technika, programové 

vybavení a příslušenství 580,0 551,6 546,6 99,1 607,0

30 telekomunikační služby (internet) 255,0 238,9 238,9 100,0 238,9

31           elektřina, voda, plyn 997,0 1 013,0 832,9 82,2 885,6

32           služby pošt a telekomunikací 623,0 803,5 691,7 86,1 612,2

33           veřejnoprávní smlouvy 200,0 200,0 200,0 100,0 200,0

34           ostatní výdaje na místní správu 1 200,0 1 074,0 511,1 47,6 898,3

35

36 kapitálové výdaje 3 350,0 4 681,0 4 146,0 88,6 1 593,9

37 Technologické centrum (programové 

vybavení a posílení) 350,0 350,0 323,4 92,4 160,9

38 Realizace úspor energie - MěÚ Polička, 

Palackého nám.160 3 000,0 4 331,0 3 822,6 88,3 317,0

39 Půdní vestavba MěÚ Polička, Nádražní 0,0 0,0 0,0 0,0 1 116,0

30.05.2018

Vypracoval: OFP

Rozbory plnění rozpočtu za rok 2017

ceskova
Text napsaný psacím strojem
92



21.03.2017       Činnost místní správy – rozbory plnění rozpočtu za rok 2017                           
Vypracovala: Jana Pajkrová                                                                    Schválil: Mgr. Jan Teplý, tajemník 

 
 

 

 

 

 

 Komentář  
 

 19 Činnost místní správy 

Tato kapitola se zabývá činností místní správy (především provozu městského úřadu); je zde však 

také zařazena činnost zastupitelských orgánů (starosta a místostarostka, výbory, komise, zastupitelé, 

radní,…).   

Hodnocení příjmů 

Běžné příjmy:  

-  řádek  3.– 7. –  příspěvky na státní správu; dále dotace, podpory na odbor sociálních věcí a 

zdravotnictví  

- řádek 9. -  příspěvek ze sociálního fondu na stravenky pro zaměstnance za měsíc prosinec v roce 

2016; vratka za nevyčerpané předplatné na rok 2016 za odborný tisk po lednovém vyúčtování; 

dále vyúčtování říjnových, krajských voleb v r. 2016.  

 Hodnocení výdajů 

 

Běžné výdaje: 

- řádek 16. -  rozhodující položku tvoří měsíční odměny starosty a místostarosty, radních, členů 

zastupitelstva, předsedů  výborů a komisí. Ostatní položky výdajů: sociální a zdravotní 

pojištění, tisk, pohonné hmoty, služby telekomunikací, školení a vzdělávání, cestovné, 

pohoštění a věcné dary.  

- řádek 17. -  projekt pro OSVZ. 

- řádek  18. -  volby do Poslanecké sněmovny České republiky 2017.  

- řádek  20. -  položku tvoří odměny, zákonné odvody.  

- řádek  21.  -  kancelářské potřeby, hygienické potřeby, údržbářský a spotřební materiál, odborné 

časopisy, noviny a odborné publikace pro potřeby úřadu.  Předplatné odborného tisku probíhá 

každoročně v listopadu a v prosinci.  

- řádek 22. -  úklid prostor MěÚ v budově  Palackého nám. 160 a Nádražní 304, časová razítka, 

certifikáty, provozní servis kopírovacích strojů,  příspěvek na stravování zaměstnancům, výlep 

plakátů, inzerce, poplatky CCS.  

- řádek 23. -  pojištění budov v majetku města Polička napříč kapitolami (příklad - hrad Svojanov, 

školy).  

- řádek 24. -  cestovné; pohonné hmoty do služebních vozidel v majetku vnitřní správy.  

- řádek 25. – účast na odborných seminářích a školení probíhá dle potřeby jednotlivých odborů.  

Na základě požadavků vedoucích je plnění nižší než bylo plánováno.   

- řádek 26. -  jedná se o platby za pronájem kopírovacího stroje pro podatelnu, odbor finanční a 

plánovací a pro SÚ v souladu s leasingovou smlouvou.  

- řádek 27. -  zahrnuje běžné, drobné opravy a udržování zařízení, kanceláří, budov Palackého 

nám. 160 a Nádražní 304, dále obřadní síně, garáží; opravy a udržování služebních vozidel ve 

správě kapitoly 19 – Š Fabia 2E1 4000, Š Fabia 4E9 8549, Š Octavia 4E6 8796 a Š Fabia 4E5 

7101. Nenastala potřeba rozpočtovaných drobných oprav, tedy je plnění nižší. 

- řádek 28. - přibližně 80% této položky tvoří servisní poplatky softwarovým firmám, nákup a 

renovace tonerů do tiskáren, spotřební materiál a média. 

- řádek 29. - výdaje na výměnu starých počítačů, pořízení programového vybavení a 

příslušenství.  

- řádek 30. – stálé měsíční platby za provoz internetu a pronájem optických vláken. 

- řádek 31. – zálohy na potřebné energie - elektřina, plyn a platby za spotřebovanou vodu 

v budově Palackého nám. 160 a Nádražní 304. 

- řádek 32. – platby za služby pošty a telekomunikací dle skutečné potřeby. 

ceskova
Text napsaný psacím strojem
93



21.03.2017       Činnost místní správy – rozbory plnění rozpočtu za rok 2017                           
Vypracovala: Jana Pajkrová                                                                    Schválil: Mgr. Jan Teplý, tajemník 

 
 

 

 

 

 

- řádek 33. – jedná se o platby za výkon přenesené působnosti na úseku státní památkové péče 

v souladu s podmínkami veřejnoprávní smlouvy uzavřené s městem Litomyšl. 

- řádek 34. - obsahuje ostatní povinné pojistné hrazené zaměstnavatelem z odpovědnosti 

organizace za škodu při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání, nákup drobného hmotného 

majetku, nájemné; konzultační, poradenské a právní služby, odvoz odpadu; revize kotelen, 

jejich zařízení a revize hasicích přístrojů i hydrantů, požární posouzení, bezpečnost a ochrana 

zdraví při práci, pohoštění, věcné dary. Jednotlivé, výše jmenované položky byly čerpány dle 

skutečné potřeby.    

  

Kapitálové výdaje:  

- řádek 37. -   technologické centrum, programové vybavení. 

- řádek 38. - projekt řeší stavební úpravy objektu čp. 160 na Palackého náměstí v Poličce. Jedná 

se o realizaci opatření ke snížení energetické náročnosti budovy – zateplení stropní 

konstrukce nad 2. NP, provedení kontaktního zateplovacího systému (ETICS) obvodového 

zdiva ve dvorní části budovy, výměně otvorových výplní v obálce budovy (vše součástí 

žádosti o dotaci v OPŽP) a výměna dosluhující otopné soustavy včetně zdrojů energie za 

nové. Dále byla provedena přístavba výtahové šachty, upraveno hygienické zařízení v 1. NP, 

včetně vybudování bezbariérového WC pro návštěvníky úřadu. V plánu je i uložení 

drenážního potrubí okolo základů budovy ve dvorní části a zároveň položení nové dlažby ve 

dvoře (vše ostatní nad rámec dotace v OPŽP). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

ceskova
Text napsaný psacím strojem
94



ceskova
Text napsaný psacím strojem
95



ceskova
Text napsaný psacím strojem
96



ceskova
Text napsaný psacím strojem
97



ceskova
Text napsaný psacím strojem
98



ceskova
Text napsaný psacím strojem
99



ceskova
Text napsaný psacím strojem
100



ceskova
Text napsaný psacím strojem
101



ceskova
Text napsaný psacím strojem
102



ceskova
Text napsaný psacím strojem
103



ceskova
Text napsaný psacím strojem

ceskova
Text napsaný psacím strojem
104



ceskova
Text napsaný psacím strojem
105



ceskova
Text napsaný psacím strojem
106



ceskova
Text napsaný psacím strojem
107



ceskova
Text napsaný psacím strojem
108



ceskova
Text napsaný psacím strojem
109



ceskova
Text napsaný psacím strojem
110



ceskova
Text napsaný psacím strojem
111



ceskova
Text napsaný psacím strojem
112



ceskova
Text napsaný psacím strojem
113



ceskova
Text napsaný psacím strojem
114



ceskova
Text napsaný psacím strojem
115



ceskova
Text napsaný psacím strojem
116



ceskova
Text napsaný psacím strojem
117



ceskova
Text napsaný psacím strojem
118



ceskova
Text napsaný psacím strojem
119



ceskova
Text napsaný psacím strojem
120



Komentář 
 

20. 03. 2018      Pokladní správa  - rozbory  plnění rozpočtu za rok 2017 
Vypracovala: Vlasta Nespěšná                                                 Schválila: Ing. Kučerová Věra     

41 Pokladní správa 
Tato kapitola zahrnuje daňové a nedaňové příjmy, úroky z úvěrů a splátky úvěrů, dotace 

neziskovým organizacím.  

 

Hodnocení příjmů 

Běžné příjmy 

      Daňové příjmy                                                                           
- řádek č. 4 – 9 - příjmy od finančního úřadu za daně sdílené a výlučné vykazují plnění 103,1 %  

upraveného rozpočtu. Skutečnost je o 8 691,2  tis. Kč vyšší oproti roku 2016.  

- řádek č. 11 - daň z příjmů právnických osob hradí město ze svých výdajů do svých příjmů, 

plnění proběhlo do 31. 3.2017 dle skutečnosti vypočítané v daňovém přiznání za rok 2016.  

- řádek č. 12 - správní poplatky dle zákona č. 634/2004 Sb. v platném znění, o správních 

poplatcích: občanské průkazy (29,2  tis. Kč), pasy (537,3 tis. Kč), poplatky stavebnímu úřadu 

(1 250,0 tis. Kč), živnostenské listy a výpisy (156,2 tis. Kč), přehlášení trvalého pobytu (11,9  

tis. Kč) a výpisy z informačního systému (1,3 tis. Kč), poplatky z úkonů prováděných matrikou  

(182,8 tis. Kč), za výpis z rejstříků trestů (17,4 tis. Kč), za výpis z obch. rejstříku (9,4 tis. Kč), za 

výpisy z katastru nemovitostí (22,7 tis. Kč) a ostatní správní poplatky (6,3 tis. Kč). 

- řádek č. 13 – 15 -  místní poplatky dle obecně závazných vyhlášek města Poličky. 

- řádek č. 16 – dobíhající odvod z roku 2016 z  loterií a jiných podobných her podle části šesté 

zákona č. 202/1990 Sb., o loteriích a jiných podobných hrách, ve znění zákonů č. 458/2011Sb., 

č. 215/2013 Sb. a č. 380/2015 Sb., zrušeného s účinností od 1. ledna 2017 zákonem č. 186/2016 

Sb., o hazardních hrách, (156,4tis. Kč). 

- řádek č. 17 – daň z hazardních her, zařazuje se daň podle zákona č. 187/2016 Sb., o dani 

z hazardních her, který je účinný ode dne 1. ledna 2017 (10 857,4 tis. Kč) 

- řádek č. 18 – zrušený odvod z výherních hracích přístrojů, dobíhající část odvodu z loterií a 

jiných podobných her podle části šesté zákona č. 202/1990 Sb., o loteriích a jiných podobných 

hrách, ve znění zákonů č. 458/2011 Sb., č. 215/2013 Sb., zrušeného s účinností od 1. ledna 2017 

(2 589,2 tis. Kč) 

      Nedaňové příjmy                                                                            
- řádek č. 22 – příjmy z úroků účtů činí 12,9 tis. Kč, příjmy z dividend 90,9 tis. Kč, ostatní příjmy 

13,9 tis. Kč. 

- řádek č. 23 – finanční vypořádání PO, vratky dotací a příspěvků – částku 1002,1 tis. Kč tvoří 

vratky příspěvků na provoz PO školského a neškolského typu ze závazných ukazatelů 

stanovených pro rok 2016   ( MŠ Rozmarýnek 18 tis. Kč, MŠ Hegerova 17 tis. Kč, MŠ 

Palackého 20 tis. Kč, MŠ Čtyřlístek 47 tis. Kč, MŠ Luční 124 tis. Kč, ZŠ TGM 223 tis. Kč, ZŠ 

Na Lukách 142 tis. Kč, ŠJ Rumunská 12 tis. Kč, ZUŠ 43 tis. Kč, SVČ Mozaika 35 tis. Kč, TD 

64 tis. Kč, MěK 47 tis. Kč, MMG 59 tis. Kč, DPS Penzion 124,1 tis. Kč, TES s.r.o. – 

hospodářský výsledek 27 tis Kč ). 

      Dotace                                                                                                          
- řádek č. 25 - příjmy za veřejnoprávní smlouvy od obcí, pro které je spádově vykonáváno řízení o 

přestupcích. 

 

Hodnocení výdajů 

 

Běžné výdaje 
- řádek č. 37 - platba za psy, o které se nepřihlásil majitel a kteří byli umístěni do útulku 

- řádek č. 38, 40 – 78 - dotace neziskovým organizacím v celkové výši 6 535,1 tis. Kč 

- řádek č. 79 – viz řádek 11 průběžná platba 

- řádek č. 80 - jedná se o odvod daně vybrané od odběratelů a daně uhrazené dodavatelům, 

v rozpočtu města se položky vybrané a uhrazené daně z přidané hodnoty nachází v rozpočtu 

ceskova
Text napsaný psacím strojem
121



Komentář 
 

20. 03. 2018      Pokladní správa  - rozbory  plnění rozpočtu za rok 2017 
Vypracovala: Vlasta Nespěšná                                                 Schválila: Ing. Kučerová Věra     

jednotlivých kapitol. Odvod této daně ovlivňuje také přenesená daňová povinnost ze stavebních 

a montážních prací, která se u jednotlivých akcí v rozpočtu nevyčísluje. 

Zdanitelnými příjmy v rozpočtu města Poličky jsou příjmy z pronájmu kanalizace (kapitola 02), 

z prodeje vytěženého dřeva a ostatní příjmy (kapitola 09), z reklamy v Jitřence a z pronájmu 

sportovních zařízení (kapitola 16), z příjmů za vjezdy a výjezdy autodopravců (kapitola 18), 

z parkovacích karet (kapitola 20), z poplatků za parkovné, za veřejné WC, za reklamu na 

sloupech veřejného osvětlení (kapitola 39).  

   

Uplatněné DPH je zejména u výdajů Lesního hospodářství (kapitola 09), u investic intenzifikace 

ČOV, oprava kanalizace ul. Svépomoc (kapitola 02), úprava prostranství na koupališti (39), 

rekonstrukce kanalizace ulic Šaffova a Tylova, nová kanalizace v II. etapě technické a dopravní 

infrastruktury lok. Bezručova (kapitola 40).  

                                                      

- řádek č. 88 – sociální fond je využívaný k částečné úhradě stravenek poskytovaných 

zaměstnancům, na dary zaměstnancům u příležitosti významných životních výročí a k úhradě 

příspěvků na penzijní připojištění zaměstnanců. 

 

 

Přehled jistin a úroků jednotlivých úvěrů splácených v příštích letech (v tis.Kč) 

rok 

hypotéka na dostavbu 
Hegerova A (5 250 tis. 

Kč)   2001-2020 

hypotéka na dostavbu 
Hegerova B (9 500 tis. 

Kč) 2002-2022 

hypotéka na revita 
M.Bureše I. (14 203 tis. 

Kč) 2001-2016 

hypotéka na revita 
M.Bureše II. (6 000 tis. 

Kč) 2002-2017 

jistina úrok 4,02% jistina úrok 3,62% jistina úrok 4,74% jistina úrok 4,35% 

2016 193 38 372 97 1 998 62 431 28 

2017 201 30 386 82 0 0 409 9 

2018 210 22 400 68 0 0 0 0 

2019 218 13 415 53 0 0 0 0 

2020 207 4 430 38 0 0 0 0 

2021 0 0 447 21 0 0 0 0 

2022 0 0 343 5 0 0 0 0 

rok 

půjčka SFŽP kanalizace         
(4 210,3 tis. Kč) 2011-

2022 

Úvěr na výstavbu 
bytových domů se 48 
BJ         (40 000 tis. Kč) 

2016-2036 

celkem 

  jistina úrok 1% jistina úrok 0,59% jistina úroky 

  2016 459 27 0 0 3 453 252 

  2017 459 22 0 13 1 455 156 

  2018 459 17 694 199 1 763 306 

  2019 459 13 2091 226 3 183 305 

  2020 459 8 2103 214 3 199 264 

  2021 459 4 2115 201 3 021 226 

  2022 79 0 2128 189 2 550 194 

   

 

 
 
 
 

 

      

   
      

ceskova
Text napsaný psacím strojem
122



Komentář 
 

20. 03. 2018      Pokladní správa  - rozbory  plnění rozpočtu za rok 2017 
Vypracovala: Vlasta Nespěšná                                                 Schválila: Ing. Kučerová Věra     

Hypotéka na dostavbu bytového domu Hegerova A (na Sídlišti Hegerova 969, 974-976) u České 

spořitelny, a.s. ve výši 5 250 tis. Kč přijata v roce 2000, splatná v roce 2020, pevná úroková sazba 

4,02 % p. a. Splátky jistin a úroků plně kryty splátkami od obyvatel domu.  

 

Hypotéka na dostavbu bytového domu Hegerova B (na Sídlišti Hegerova 1010-1013) u České 

spořitelny, a.s. ve výši 9 500 tis. Kč přijata v roce 2002, splatná v roce 2022, pevná úroková sazba 

3,62 % p. a. Splátky jistiny a úroků plně kryty splátkami od obyvatel domu.  

 

Hypotéka na revitalizaci II (panelové domy M. Bureše 805 – 806) u České spořitelny, a.s., 

uzavřena v srpnu 2002 ve výši 6 000 tis. Kč., úroková sazba 4,35 % p.a. Splátky města kryty 

splátkami od obyvatel domu, úvěr splacen v listopadu 2017.  

 

Státní fond životního prostředí poskytl v roce 2011 podporu na akci „Rozvoj a rekonstrukci 

kanalizační sítě -  Polička“ (dotace ve výši 35 787,5 tis. Kč, půjčka 4 210,3 tis. Kč). Úroková 

sazba činí 1 % p. a. Splatnost půjčky v roce 2022. 

 

Investiční úvěr na výstavbu bytových domů se 48 bytovými jednotkami – 1. etapa lokality 

Bezručova v Poličce byl uzavřen s Českou spořitelnou, a.s. ve výši 40 000,00 tis. Kč. Úroková 

sazba pro první období do 30. 11. 2021 činí 0,59 % ročně. První anuitní splátka je splatná dne     

30. 9. 2018. Splatnost úvěru je 30. 11. 2036.  

ceskova
Text napsaný psacím strojem
123




